
Michał 

projektant mebli, wnętrz i grafiki
Eksperymentuje z meblem tekstylnym, formami organicznymi, materiałami hi-tech, szyciem  
i łączeniem różnych materiałów stosowanych w żeglarstwie, windsurfingu, lotnictwie…
Studia ukończył na Wydziale Architektury Wnętrz i Wzornictwa Przemysłowego ASP  
w Poznaniu. Kilka lat współpracował  z uczelnią jako wykładowca i współprowadzący  
Pracownię Komputerowego Wspomagania Projektowania. Ma doświadczenie w meblowym 
stolarstwie artystycznym, uczył się także serwisu profesjonalnych maszyn do obróbki  
metalu CNC. Pracował jako inżynier serwisu w Abplanalp, jednego z największych w Europie 
Środkowej dostawców  nowoczesnych technologii do obróbki metali.
Za projekty wystawiennicze wyróżniany dyplomem Acanthus Aureus Międzynarodowych 
Targów Poznańskich. Prywatnie pasjonat sportów ekstremalnych i instruktor  
windsurfingu.  Z tej sportowej aktywności czerpie inspiracje jako designer. 

Kowalski

CoSY II

Rodzina lamp i pojemników 
zaprojektowana  w 1999 roku 

i realizowana przez nowymodel.org 
 w 2013 r. Kuliste pojemniki z filcu 

do przechowywania domowych lub 
osobistych drobiazgów. lekkie  i miłe 

w dotyku. Dzieci na pewno znajdą 
dla nich wiele zastosowań – do 

przechowywania,  do zabawy, jako  
domek dla misia albo kota… Powstają 

z łączenia elementów na zasadzie  
zamka błyskawicznego. miejsca  

łączenia tworzą motyw dekoracyjny.

Dobre oświetlenie wnętrza, 
w którym się znajdujemy,  
nastraja nas pozytywnie,  
poprawia samopoczucie  
i rozjaśnia umysł. Przyjazne 
światło sprzyja dobrym myślom. 
Ważny jest nie tylko miękki, 
przyjazny kolor światła, lecz 
również forma lampy. lampy 
CoSY odwzorowują kształty 
z przyrody – główkę makówki, 

IRBIS - iceboard

COSy

dynię lub pancerz jeżowca. Bioniczne formy idealnie komponują się we 
wnętrzach w każdym stylu. Abażury lamp z elastycznego tworzywa 
powstają z łączenia elementów poprzez zaplatanie na zasadzie zamka 
błyskawicznego. miejsca łączenia tworzą dekoracyjny motyw.


